
Zarządzenie Nr   7 /2018 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia  18 stycznia 2018 roku 

 

 

w sprawie powołania członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.  

 

 

 Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz.U.  z 2015 r. poz. 1390), oraz Uchwały Nr XX/102/12 Rady Miejskiej Gminy 

Gryfów Śląski z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków gminnego zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania, zarządzam, co następuje : 

 

 

 

 

 

§1 

 

Powołuję do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie, Panią Krystynę Borkowską reprezentującą Wielospecjalistyczny Szpital 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu. 

 

§2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


